
 

－  － 
 

 

 

 

 

 

(1) ／ 2019/06/13 15:07 (2019/05/20 15:04) ／ wp_18483307_01_ost安田倉庫様_決議_P.docx 

1

  証券コード 9324 

  令和元年６月26日 

株 主 各 位   

 東京都港区海岸三丁目３番８号 

 安 田 倉 庫 株 式 会 社 
 代表取締役社長 藤 井 信 行 

第151回定時株主総会決議ご通知 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

 さて、本日開催の当社第151回定時株主総会において、下記の通り 

報告ならびに決議されましたので、ご通知申しあげます。 

敬 具 
記 

報 告 事 項           １．第151期（平成30年４月１日から平成31年３月31日まで）事業

報告、連結計算書類ならびに会計監査人及び監査役会の連結 

計算書類監査結果報告の件 

本件は、上記の内容を報告いたしました。 

２．第151期（平成30年４月１日から平成31年３月31日まで）計算

書類報告の件 

本件は、上記の内容を報告いたしました。 

決 議 事 項           

第１号議案 第151期剰余金処分の件 

本件は、原案通り承認可決されました。内容は以下の通りであり

ます。 

１．期末配当に関する事項 

① 配当財産の種類 

金銭 

② 配当財産の割当てに関する事項及びその総額 

当社普通株式１株につき金12円 

（この結果、中間配当とあわせて年間の配当金は、１株に

つき金19円となります。） 

③ 剰余金の配当が効力を生じる日 

令和元年６月27日 



 

－  － 
 

 

 

 

 

 

(2) ／ 2019/06/13 15:07 (2019/05/20 15:04) ／ wp_18483307_01_ost安田倉庫様_決議_P.docx 

2

２．その他の剰余金の処分に関する事項 

① 増加する剰余金の項目とその額 

別途積立金 1,800,000,000円 

② 減少する剰余金の項目とその額 

繰越利益剰余金 1,800,000,000円 

第２号議案 取締役14名選任の件 

本件は、原案通り、藤田久行、藤井信行、小泉眞吾、佐藤一成、

鷺谷輝雄、小川一成、武藤博幸、松井正、鵜飼厳、細井昌彦、 

久保信保、井福正博の12氏が再選され、新たに青木健太、佐藤 

陽一の２氏が選任され、それぞれ就任いたしました。 

第３号議案 監査役４名選任の件 

本件は、原案通り、永野明宏、改田昌三、米田彰、藤本聡の４氏

が再任され、それぞれ就任いたしました。 

第４号議案 補欠監査役１名選任の件 

本件は、原案通り、岡一之氏が選任されました。 

以 上 

 

 なお、本総会終了後開催の取締役会の決議により、次の通り選定され就任いた

しましたので、あわせてご通知申しあげます。 

 代表取締役会長 藤田 久行 

 代表取締役社長 藤井 信行 

 常務取締役 小泉 眞吾 

 常務取締役 佐藤 一成 

 常務取締役 鷺谷 輝雄 

 常務取締役 小川 一成 

 



 

－  － 
 

 

 

 

 

 

(3) ／ 2019/06/13 15:07 (2019/05/20 15:04) ／ wp_18483307_01_ost安田倉庫様_決議_P.docx 

3

期末配当金のお支払いについて 

○郵便局でお受け取りの株主様 

 郵便局での払い渡しの期間は、令和元年６月27日（木）から令和元年７月29日

（月）までとなりますので、同封の「配当金領収証」に必要事項をご記入され、

受領印を押していただいたうえで、最寄りのゆうちょ銀行又は郵便局でお受け取

りください。 

 なお、「配当金領収証」により配当金をお受け取りになられる株主様にも「配

当金計算書」を同封いたしております。配当金をお受け取りになった後の配当金

額のご確認や確定申告の添付書類としてご使用いただけます。 

○銀行預金口座又は郵便貯金口座への振込みをご指定されている株主様 

 同封の「配当金計算書」及び「お振込先について」をご高覧ください。 

○株式数比例配分方式をご指定されている株主様 

 同封の「配当金計算書」及び「配当金のお受け取り方法について」をご高覧く

ださい。 

以 上 


